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Fotel do pedicure z masażem BR-2307 Czarny

Cena 16 931,44 zł

Numer katalogowy 1173709791

Kod producenta 1038467324

Kod EAN 0308137224208

Opis produktu
Ten elegancki i bardzo nowoczesny fotel do zabiegów pedicure wykonany z wysokogatunkowej skóry ekologicznej zachwyca
swoim wyglądem. Zjawiskowy design sprawia, że fotel z cała pewnością będzie jednym z najpiękniejszych urządzeń w Twoim
salonie. Fotel Pedicure SPA BR-2307 gwarantuje wykonywanie zabiegu pedicure na najwyższym poziomie. Klienci będą
zachwyceni efektami usługi i jednocześnie cudownie się zrelaksują, ponieważ proponowany model wykonuje masaż rolkowy i
uciskowy! Oferowany przez Beauty System sprzęt do manicure i pedicure jest w pełni zautomatyzowany - fotel BR-2307 jest
wyposażony w regulację elektryczną za pomocą pilota. Dodatkowymi atutami modelu są funkcje PipeFree i Drain Pump!
Pierwsza umożliwia higieniczny masaż relaksacyjny stóp, drugi natomiast pozwala działać fotelowi bez odpływu podłogowego.
Sprawdź szczegóły! Pozycja fotela regulowana elektrycznie za pomocą pilota (przód/tył oraz oparcie).Fotel wyposażony w
system masażu rolkowego i uciskowego.Poduszki wykonane wysokiej jakości elastycznej pianki.Obicie wykonane z
wysokogatunkowej skóry ekologicznej, łatwej w utrzymaniu czystości. Regulowana w pionie podpórka pod stopy. Wanna
wykonana z wysokogatunkowego akrylu. Możliwość podłączenia bieżącej wody oraz kanalizacji. Wanna posiada funkcję
hydromasażu.Wanna wyposażona w baterię do regulacji temperatury wody oraz słuchawkę prysznica.Dotykowy panel
sterowania.System Pipe-Free wyparł tradycyjne dysze i wewnętrzne rurki, w których gromadziły się bakterie. Masaż wodny
używa bardzo cichych wirników, które wypychając wodę poprzez specjalne kanały wzmacniają i relaksują stopy.  System
Power Drain Plus Pomp - pompa przepływowa wspomagająca odpływ wodny. Przyłącza dopływów oraz odpływu wody znajdują
się z tyłu wanny fotela. Można je także zamontować pod wanną. Odpływ o średnicy 6cm, na wysokości 3cm od ziemi, dopływ
ciepłej i zimnej wody - średnice 2cm, na wysokości odpowiednio 15 i 20cm od ziemi.Dane techniczne:Wymiary
siedziska:-szerokość: 55cm-szerokość z podłokietnikami: 73cm-głębokość siedziska: 48cm, Wymiary oparcia:-wysokość: 81cm-
szerokość: 60cmWymiary wanny: -długość: 135cm-szerokość: 56cm- wysokość przy siedzisku fotela: 34cm- wysokość przy
podnóżku: 25cmWaga: 100kg, .

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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